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En syföreningstant har julen i sikte året 
om. Varannan vecka tar hon fram sin jul-
bonad, broderar lite på God 
Jul tänker på adventsauktion, 
även om det skulle vara i april.

Det är beundransvärt.
Och blomsterodlaren som 

förbereder julen redan efter 
semestern. Den julstjärna, som 
jag inte vet vad jag ska göra 
med när julen är slut, står på 
tillväxt ett halvår innan den tid 
inträffar för vilken den finns till.

Det är tänkvärt.
För att inte tala om TV:s Julkalendern. 

De startar väl redan i januari med inspel-
ningarna för att rita in luckorna i juni och 
köra igång med trycket i augusti.

Lussetågens övningsbestyr inleds i mit-
ten av oktober.

För min del har jag julgran i åtanke vår, 
sommar, höst och vinter. Jag slänger mina 
blickar inåt skogen när jag kör bil och kan 
nästan köra av vägen i min jakt på fina 
granar efter vägrenen. I år har jag sett 
många tänkbara. Men jag kan tala 
om att det är bara fönstershopping 
jag ägnar mig åt. Den gran som får 
äran att pryda vårt hem är första 
bästa. Bara den är grön och luk-
tar gott. Ensidig, sned och vind 
spelar mindre roll. Även de 
fula ska få en chans, de mesta 
skavankerna kan döljas med 
pynt och glitter, resonerar vi 
i vår familj.

Denna tolerans när det 
gäller granars fason har 
fört med sig en del be-
svär. Jag minns en natt 
före julafton när vi 
vaknade vid en krasch. 
Den med prydnader 
fullhängda granen 
hade drabbats av snedbelastning och 

farit i golvet. Allt vatten som var i julgrans-
foten bildade en pöl på furugolvet. Det var 

inte roligt att tvingas inse 
att granen aldrig skulle 
återfå jämvikten. Hela den 
julen och fram till tretton-
dagen stod granen fast-
bunden med fyra snören 
i spikar i väggen. Till släk-
tens förtjusning.

På det viset har det varit 
med granarna år efter år, 

tills härom året, då vi fick tag i världens fi-
naste gran, utsedd redan i juni.

Den var lagom lång, tät, med kraftiga 
mörkgröna barr, jämn, med parvis ansatta 
grenar. Den rymde inte bara en, utan två 
julgransbelysningar. Det var den finaste 
gran vår familj någonsin haft.

Väl trädd på sin fot råkade den ut för 
en olycka. Katten Tussan skulle ta en koll 
på grantoppen, klättrade upp och trädet 
välte med ett brak. En av de symmetriska 

grenarna gick av på mitten och det blev 
ett iögonenfallande hål i den annars så 

praktfulla granen.
Då spjälade vi grenen med fyra 

långa trästickor och björntråd och 
hängde på några piprensarpynt 

från dagistiden. Det fungerade 
jättebra. Ingen i släkten märkte 
något.

Nu är det advent. En bra tid 
på året, full av förhoppningar 

och förväntan! En tid för bar-
nasinnen!

God Jul!

Lisbeth Axelsson

Ökat valdeltagande Julgransjakt

Detta nummer är fyllt av julgranar. De är små 
och stora men alla ser ut som granen ovan. 
Räkna inte med den, men räkna alla andra

Hittar du alla skriver du ner antalet tillsam-
mans med ditt namn, adress och telefon-
nummer. Sen lämnar du pappret i någon av 
våra kyrkor eller postar det till pastorsexpedi-
tionen (adress på baksidan). 
Du kan också lämna det på luciafesten där 
dragningen kommer äga rum. Sista inläm-
ningsdatum är på luciafesten 13 december. 

Vinnaren får en julgran!

Jakten på den perfekta granen

”Även de 
fula ska få 
en chans

Jag vill rikta ett stort tack till alla ni som 
bidrog till att valdeltagandet ökade i 
kyrkovalet i vår församling. Det tyder 
på ett större engagemang, vilket gläder 
mig mycket. Vårt resultat var att nästan 
17% gick till valurnan hos oss, medan 
genomsnittet i Örebro kyrkliga sam-
fällighet tyvärr endast uppgick till c:a 
10% i genomsnitt. Nu återstår att vårt 
valda kyrkofullmäktige ska välja ett nytt 
kyrkoråd, som ska verka kommande 
mandatperiod på 4 år. Den 7 december 
samlas nya kyrkofullmäktige för att välja 
kyrkorådet.

Nu går vi mot mörkare tider och kan 
se fram mot några traditionella helger 
i vinter. Den största av helgerna är väl 
barnens, det vill säga julens högtid. Bar-
nen ser fram mot många julklappar. 
Men glöm inte varför vi firar julen. Det 
var ju då som Jesus Kristus föddes som 
ett litet barn. Men vi är väl alla barn, 
eller har ett litet barn inom oss. Lika 
viktigt som det är att vi ger våra egna 
barn julklappar, är det att vi sparar lite 
på vårt överflöd och ger till de som inte 
har så gott ställt. För visst har vi fortfa-
rande ett överflöd trots finanskris och 
annat som varit senaste året.

Inom vår budget har vi ett konto som 
heter ”Internationellt stöd”. Kontot är 
på 2% av vår budgetram, det betyder att 
vi har att fördela cirka 25 000 kronor på 
internationell diakoni. Den fördelning 
som vi avser att göra under 2010 är att 
skänka medel till ”Hela världen”, vilket 
är en sammanslagning av Lutherhjäl-
pen och Svenska kyrkans mission. Vi 
ger också medel till våra italienska vän-
ner för deras hjälp till utsatta kvinnor 
och barn.

Jag vill passa på att önska alla en God 
Jul och ett Gott Nytt 2010.

Annica Zetterholm 
Kyrkorådets ordförande

Johan Arvil i annorlunda huvudbonad vid högmässa i 
Edsbergs kyrka 4 oktober. Foto: Henriette Öberg
 

Hösten i bilder
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Trots att det är mera än en månad kvar har 
Evelina Nilsson, 7 år, redan tänkt mycket 
på jul.

– Jag längtar dit, det ska bli roligt, vi 
dricker glögg och äter pepparkakor på 
kvällen, vi  tittar på Kalle Anka, och sitter 
vid granen och öppna julklappar.

Medan jämnårige Olliver Åhs, inte fun-
derat ett dugg över denna helg och inte 
längtat heller.

Men en sak är säker, det får inte bli som 
förra året. Då låg hela familjen sjuk i 40 
graders feber och julklapparna fick delas 
ut på juldan.

Julen är barnens högtid och den bästa 
dag som finns vid sidan av påsk som inte är 
så dumt det heller, i varje fall om Evelina 
får tycka. 

– Påsk kan vara lika bra, särskilt med tan-
ke på allt godis.

Att jul är dagen när Jesus föddes, det vet 
både Olliver och Evelina, som går i Ans-
garsgruppen i Hackvads församlingshem 
varje måndagskväll.

– Det är nog en av de saker som jag 
tycker är bra med julen, att man kan säga 
att alla fyller år den dan eftersom alla får 
presenter, säger Olliver, som passar på att 
berätta att han önskar sig ett Nintendo Wii-
spel i julklapp.

En fråga som alltid blir aktuell när julen 
närmar sig är:

– Finns tomten?
Nej, det tror inte Olliver. Det är nog bara 

någon som klätt ut sig.

Olliver och Evelina om julen
Tomten finns nog inte, tror Olliver Åhs och Evelina Nilsson, båda 7 år.

– Morfar går alltid ner i källaren och så 
kommer tomten. Så är det varje år.

Inte heller Evelina tror på tomten. Hon 
har lagt märke till att pappa varje julafton 
efter Kalle Anka, ställer sig vid fönstret och 
säger:

– Det är nån därute, kolla vem det är!
Men vem som döljer sig bakom tomte-

masken har Evelina inte listat ut än.
Till jul ska alla hjälpas åt för man måste 

hinna pynta och klä granen. Och dessförin-
nan krävs att man dammsuger. Att ordna 
med maten till julbordet tar också sin tid. 

Och så måste man hinna med julkul i 
Edsbergs församlingshem med dans kring 
granen. 

– Förra året kom en trollkarl!
Text & bild: Lisbeth Axelsson
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Öppna förskolan med babysång i Edsbergs 
församling är populär. Ett femtiotal små 
barn i åldrarna 0-3 år träffas varje vecka för 
att tillsammans med sina föräldrar delta i 
sången som leds av församlingens kantor 
Susanna Eriksson. 
– Vi sjunger enkla sånger med rörelser till-
sammans med barnen, för att skapa närhet 

och kontakt och förmedla musikens glädje 
mellan varandra.
Babysången startade 2002 och är en av för-
samlingens mest populära verksamheter.
Öppna förskolan pågår mellan 9.30 och 12 
på torsdagar och barnen sjunger i mindre 
grupper.

text & bild: Lisbeth Axelsson

Populär sångstund bland bebisarna
I barn- och babysången deltar föräldrar och barn tillsammans.   Verksamheten är anpassad till barn mellan 0-3 år. Här lyss-
nar Maja, Nova, Arvid, Noel, Minna, David, Mio, Adam och        Sixten till sångledaren Susanna Erikssons trumspel.

– Hmm, hur gör man? Hedda Hagström tar en koll på 
tangenterna.

Adam Sundqvist är förväntansfull inför babysången, 
torsdagförmiddagarnas höjdpunkt i Edsbergs försam-
lingshem. 

Kalle Johannesson med dottern Tora, 2 månader. Toras 
storasyster Tea är med i babysången. Pappa Kalle 
uppskattar Öppna förskolan där barnen kan träffas och 
leka. 
– Det är roligt att se att till och med så små barn kan 
engagera sig i sången och lära sig känna igen melodi-
erna.

Tilda Wallbom äter kex i mammas knä. Hanna Einars-
son tittar fram.

Babysången är populär. Ett 50-tal barn i åldrarna 0-3 år 
kommer varje torsdag till Edsbergs församlingshem. 

Adam Sundqvist slår en signal.

Milda Höjer tittar intresserat på när Susanna Eriksson 
spelar på pianot.
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För några år sedan fick jag av goda vänner 
en hemgjort julkrubba. Den var detaljerat 
värre med ljus i stallet och med lägereld 
på herdarnas äng. Även en lysande stjärna 
var satt upp över stallet. Bemanningen var 
det lite snålare med, Jesus barnet låg en-
sam i en liten stubb liknande krubba, men 
jag har hittat lite figurer. Sen har barnen 
”hjälpt till” när mamma varit upptagen på 
annat håll. Alexander såg genast möjlighe-
ten i att omvandla stallet med omnejd till 
garage. En polisbil och en svart Mercedes 
parkerades bredvid Jesusbarnet, och de 
olika bilarna hittade gång på gång tillbaka 
till julkrubban trots mina försök till lite 
frommare personal. Jag vet ju egentligen 
att det inte alls var sådär mysigt och fromt 
i stallet vid Betlehem, och om Jesus blivit 
född idag, hade Maria och Josef kanske bli-
vit hänvisat till att ta skydd i ett garage. Det 
finns mycket tänkvärd i att just där de hem-
lösa idag finner sin sovplats för natten, där 
valde Gud att träda in i världen. 

Sista året har Alexander förstått att 
Mamma inte är så intresserad av hans, sä-
kert teologisk korrekta, möblering av krub-
ban, och lämnad plats till Maria och de an-

dra figurer, men nu har i stället Emma tagit 
till sig hela ensemblen. Herdarna på ängen 
och de främmande stjärntydarna verkar 
väldigt bekanta och intima med varandra. 
De verkar inte alls främmade för varandra 
på deras färd genom bostaden, ofta följd 
av Maria och någon nalle, som Emma fat-
tat empati för (om sanningen ska fram har 
hon stulit nallen från sin kusin, som lyckligt 
vis inte saknar den neonfärgade uppenba-
relsen). Även här har barnet teologisk rätt. 
Att Gud lät sig födas i ett stall och blev en 
av oss, inbjuder oss till en öppen familjär 
gemenskap med plats för dem som är an-
norlunda – även stulna neonfärgade nallar. 
Sen sänder evangeliet oss ut i världen med 
uppdrag att låta alla få del i det glada bud-
skapet att Gud även idag gör under med 
oss. På de mest oväntade ställen kan man 
hitta Guds sändebud i världen och så även 
i vårt hem. Under soffan och instoppat i 
tofflorna ligger figurer som var på sitt sätt 
berättar om Guds närvaro i världen. 

Tack till Alexander och Emma för alla 
tänkvärda möbleringar av julkrubban.

Henriette Öberg

Julkrubban i barnens värld

Grötfesten
Den traditionella grötfesten kommer att hållas 
fredagen den 8 januari 2010 kl.19.00 i försam-
lingshemmet Edsberg. Vi äter gröt och skink-
mackor samt kaffe med dopp. Vi kommer att få 
lyssna till Magdalena Eriksson kallat ”Blandat 
kompott med Magdalena”. 
Sista anmälningsdag 3 januari till Pelle tel. 
0585-281 92, 070-584 20 05 eller pastors- 
expedition 0585-281 90.

Varmt välkomna!
Edsbergs sockenråd 

Luciafirande i Kräcklinge kyrka 
Luciagudstjänst firas den 13 december, 16.00 
i Kräcklinge kyrka därefter Luciafest och av-
slutning för barn- och ungdomsverksamheten i 
Kräcklingegården. 
Vi som arrangerar luciafesten är i behov av flera 
som kan hjälpa till med lottförsäljning och ser-
vering mm. Även vinster till lotterierna mottages 
tacksamt. Var snäll och hör av dig snarast om du 
känner att du kan bidra med något.

Tack på förhand!
Kräcklinge sockenråd
gm Lena Rensmo
019-22 40 54

Sköna Julsångar
Den 27 december kommer KFUM Manskör från 
Örebro till Kräcklinge kyrka och medverkar vid 
musikgudstjänsten kl. 18.00. Det är med stor 
glädje att jag kan bjuda denna stora, härliga och 
glada kör välkommen till oss. Ta grannen med 
och njut av sången i vår fina kyrka.

Henriette Öberg

Tack Mattias!
Stort tack Mattias Rensmo, för dina insatser som 
redaktör för församlingsbladet!
Utan dig hade det aldrig blivit en sådan succé vid 
återstarten av det ”nya” församlingsbladet.
Ditt hantverk liksom dina råd och åsikter har varit 
ovärderliga! 
Lycka till med dina vidare studier!

Johan Arvill. Kh, Ansvarig utgivare.

Stort tack för all uppvaktning vid min födelsedag!
Johan Arvill

Svenska kyrkans tält på Sannamarken. Det såg lovande 
ut tills maskinparken vaknade upp och skrämde bort 
många besökare. Foto: Stefan Öberg

Nöjda deltagare i årets julmarknadsresa till Mårbacka. 
Reseledare Anette Åsander och chaufför Pelle Gustavs-
son i mitten. Foto: Göran Sundström

Hösten i bilder

Ett stort jubileum står för dörren i vår 
församling. Nästa år är det 100 år sedan 
Hackvads kyrka återinvigdes efter det att 
den byggts upp efter en brand. Invig-
ningen skedde i slutet av september. 

Just nu pågår en intensiv planering 
inför jubileumsåret. Hackvads socken-
råd kommer att vara ”motorn” i arbetet 
och undertecknad kommer att medverka 
som projektledare. Flera aktiviteter pla-
neras under året, bl.a. en studiecirkel 
om Hackvads kyrka, kyrkvisningar och en 
stor jubileumshögtid i september. Håll 
utkik efter mer information i pressen, på 
anslagstavlor och i nästa Kyrkoblad!

Studiecirkeln kommer att starta tidigt 
under året. Den är tänkt både för dig 
som vill lära dig mer om kyrkan och för 
dig som har något att berätta om kyrkan 
för oss andra. För att se om det finns ett 
intresse tar vi redan nu emot intressean-
mälningar. Om du är intresserad att delta 
ring Monica Lindgren, 0585-260 17 eller 
Maria Sundström 019-22 41 17. 

Maria Sundström

Trettondedag jul, onsdagen den 6 januari, kl 
18.00 är det Julspelsgudstjänst i Kräck-
linge kyrka.
Julevangeliet dramatiseras av ett flertal frivil-
liga från församlingen. En änglakör kommer att 
medverka. När man kommer till kyrkan får man 
först skattskriva sig, sedan följer berättelsen 
om Gabriel och Maria och Jesu födelse. Detta 
spel lämpar sig väl för barn, men givetvis även 
för andra, alla ska kunna få höra och uppleva 
julens budskap.

100-årsjubileum i Hackvad
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Vinterns program

Vi reserverar oss för ändringar. Se predikoturerna i Nerikes Allehanda (fredagar) för veckans program. 
Till varje gudstjänst anordnas kyrkskjutsar, för beställning, ring pastorexpeditionen, 0585-281 90
Anordnar du något som du tycker skulle passa här? Skicka ett mail till edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

6 dec 18.00 
2 advent

Kvällsmässa, Edsbergs kyrka

13 dec 16.00 
3 advent

Familjegudstjänst med Luciafest, Kräcklinge kyrka
Luciatåg med barn och ungdomar från församlingen. Kaffe, lotterier, mm 
i Kräcklinge församlingshem efteråt. Terminsavslutning för barn och ung-
domsverksamheten.

20 dec 18.00 
4 advent

Kvällsmässa, Hackvad kyrka
Vi sjunger julens sånger med sångare och musiker från trakten.

24 dec 8.00 
Julafton

Julbön, Kräcklinge kyrka 
Ungdomar från trakten medverkar med sång och musik.

24 dec 11.00 
Julafton

Julbön, Edsbergs kyrka
Julvandring för stora och små. Barn och ungdomar medverkar med sång.

24 dec 23.30 
Julafton

Julnattsmässa, Tångeråsa kyrka
Dal Segnokören och solister medverkar.

25 dec 7.00 
Juldagen

Julotta, Hackvad kyrka
Medverkande: Joanna Lysén, trumpet och Anders Wallbom, sång

26 dec 18.00 
Annandag jul

Kvällsmässa, Edsbergs kyrka
Gospelmässa med gospelkören och musiker.

27 dec 18.00 
Söndag e. jul

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka
KFUM Manskör från Örebro medverkar vid musikgudstjänsten

29 dec 14.00           
  

Jullovskul, Edsbergs församlingshem

31 dec 18.00 
Nyårsafton

Nyårsbön, Hackvad kyrka

 

7 feb 18.00 
Kyndelsmässodagen

Friluftsgudstjänst, Snarve
17.30 Fackeltåg från Edsbergs församlingshem. Korvgrillning

14 feb 10.00 
Fastlagssöndagen

Högmässogudstjänst, Hackvad kyrka

14 feb 18.00 
Fastlagssöndagen

Kvällsmässa, Kräcklinge kyrka

21 feb 10.00  
1 i fastan

Högmässa, Edsbergs kyrka

21 feb 18.00  
1 i fastan

Kvällsgudstjänst, Tångeråsa kyrka

28 feb 10.00  
2 i fastan

Högmässogudstjänst, Kräcklinge kyrka

28 feb 18.00  
2 i fastan

Kvällsmässa, Hackvad kyrka

december januari

februari

1 jan 18.00 
Nyårsdagen

Kvällsmässa, Tångeråsa kyrka

3 jan 10.00 
Söndag e. Nyår

Högmässa, Edsbergs kyrka

6 jan 18.00 
Trettondag jul

Julspelsgudstjänst, Kräcklinge kyrka
Julevangeliet dramatiseras av ett flertal frivilliga från församlingen. En äng-
lakör kommer att medverka. När man kommer till kyrkan får man först skatt-
skriva sig, sedan följer berättelsen om Gabriel och Maria och Jesu födelse. Detta 
spel lämpar sig väl för barn, men givetvis även för andra, alla ska kunna få 
höra och uppleva julens budskap.

8 jan 19.00 Grötfest, Edsbergs församlingshem
Vi äter gröt och skinkmackor samt kaffe med dopp. Vi kommer att få lyssna 
till Magdalena Eriksson kallat ”Blandat kompott med Magdalena”. 
Sista anmälningsdag 3 januari till Pelle 0585-281 92, 070-584 20 05 eller 
pastorsexpedition 0585-281 90.

10 jan 10.00 
1 e. Trettondagen

Högmässa, Hackvad kyrka 

10 jan 18.00 
1 e. Trettondagen

Kvällsgudstjänst, Tångeråsa kyrka

17 jan 10.00 
2 e. Trettondagen

Högmässa, Kräcklinge kyrka

17 jan 18.00 
2 e. Trettondagen

Kvällsgudstjänst, Edsbergs kyrka

24 jan 18.00 
3 e. Trettondagen

Kvällsmässa, Hackvad kyrka

31 jan 18.00 
Septuagesima

Kvällsmässa, Tångeråsa kyrka

Barn- och ungdomsverksamheten & musik-verksamheten börjar sin vårtermin vecka 2.

Helgmålsbön vid klockstapeln i Kräcklinge. 
Foto: Göran Sundström.

Hösten i bilder

Glada miner i församlingens tält på Tångeråsadagen 
Foto: Maria Sundström



Nästa manusstopp:
25 januari
Tema: På väg

Skicka dina bidrag till:
edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

Döpta
8 aug Maja Björkander, Älmhults förs. i Kräcklinge k:a
26 sep Siv Ulldal, Edsbergs förs. i Kräcklinge k:a
24 okt Emilia Förster, Västra Rekarne förs. i Kräcklinge k:a

Vigda
22 aug Petra Nordqvist och Lars Gunnar Johnsson 

Gällersta Norrbyås förs. i Tångeråsa kyrka
22 aug Malin Gunnarsson och Tobias Eriksson, 

Edsbergs förs. i Knista k:a
5 sep Karin Wernersson och Bengt Östberg,

Karlstad domkyrkoförs. i Kräcklinge k:a
17 okt Jaana Holmdahl och Peter Röhs,

Almby förs. i Tångeråsa k:a

Begravda
25 sep Karin Börjeson, Kumla förs. i Kräcklinge k:a
2 okt Eva-Britta Haglund, Knista förs. i Edsbergs k:a 
23 okt Margit Kroon, Knista förs. i Edsbergs k:a

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppge 
medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfirmerats, vigts eller 
begravts i Svenska Kyrkans ordning.

Svenska Kyrkan
Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta 

0585-281 90
edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg
Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster
Johan Arvill, kyrkoherde
0585-100 78, 070-607 46 01, hem 0585-122 99
johan.arvill@svenskakyrkan.se

Henriette Öberg
0585-281 90, 070-217 74 51
henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer
Susanna Eriksson
0585-281 90
susanna.eriksson@svenskakyrkan.se

Mikael Gertmar
bostad 019-26 07 33, 076-803 65 11
mikael.gertmar@svenskakyrkan.se

Assistenter
Iréne Haglund, församlingsarbete 
0585-281 90, 070-603 00 04
irene.haglund@svenskakyrkan.se

Ann-Britt Hedman Karlsson, administration  
0585-281 90
ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Per-Arne Gustavsson
0585-281 92, 070-584 20 05
perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se

Helena Eriksson
0585-281 92, 0585-270 31
helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se 

Maria Norén
0585-281 92, 019-22 40 56
maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se

Marit Ericson
0585-281 92, 0585-290 18
marit.ericson@svenskakyrkan.se

Lokaler
Edsbergs kyrkskola 0585-281 93
Hackvads församlingshem 0585-270 31
Kräcklinge kyrka 019-22 40 56
Kräcklingegården 019-22 40 06
Tångeråsa kyrka 0585-290 18
Tångeråsa församlingshem 0585-290 16

Kyrkobladet
Redaktionen: 
Lisbeth Axelsson, Johan Arvill, Urban Larsson 
Mattias Rensmo, Maria Sundström 
Ansvarig utgivare: Johan Arvill
Tryckeri: Trio Tryck, Örebro

Allsångskväll i Kräcklingegården med Lisbeth Axelsson och 
Kalles Quintette. Foto: Göran Sundström.

Hösten i bilder


